
 
 
 

 

P.za Vittorio Veneto  n. 9 - 10020 CAMBIANO (TO)    Tel.  0119440105 / 0119457256  - Fax: 0119441106  

P.I./ C.F.  01497290013    e-mail: info@comune.cambiano.to.it  /   comune.cambiano@legalmail.it  

 

Comune di Cambiano 
Città Metropolitana di Torino 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEI 
 (ai sensi legge n. 120/2020 art. 1, commi 2,3) 

  
LAVORI  categoria:___________) 
 

SERVIZI  (categoria: Servizi di laboratorio) 
 

 FORNITURE (categoria:___________) 
 
 SERVIZI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA 
 
 
AVENTI AD OGGETTO: 

SERVIZIO PER LE INDAGINI AI FINI DELLE VERIFICHE DI VULNERABILITÀ SISMICA DEGLI EDIFICI 

SCOLASTICI. 

A MEZZO DI AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE TD SU MEPA 
(Art. n. 1 comma 2 lett. a) Legge n. 120 del 11.09.2020 e ss.mm.ii., Art. n.36 comma 2 lett. a) del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii.) 

 

CIG: 9734411215   CUP: __________________  CPV: 71900000-7 
IMPORTO AFFIDAMENTO A BASE D’ASTA: € 95.229,50 (IVA ESCLUSA) DI CUI 

€  17.889,56  (SOGGETTI A RIBASSO) + IVA 

€  69.424,87 (NON SOGGETTI A RIBASSO IN QUANTO ONERI PER PROVE SUI MATERIALI E DI LABORATORIO 

AI SENSI D.M. MIMS 01/07/2022 e s.m.i.) 

€: 7.915,07  ONERI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO + IVA. 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI AL CONFRONTO DI PREVENTIVI:    

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA 

4 EMME SERVICE SPA 01288130212 

SURVEY ITALIA CONTROLLI NON DISTRUTTIVI MONITORAGGI RILIEVI 
SRL 

 

02233070503 
 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI A TRATTATIVA DIRETTA:   

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA 

4 EMME SERVICE SPA 01288130212 

 

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO:  4 EMME SERVICE SPA 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 93.839,48  

di cui €  69.424,87 (NON SOGGETTI A RIBASSO IN QUANTO ONERI PER PROVE SUI MATERIALI E DI LABORATORIO 

AI SENSI D.M. MIMS 01/07/2022 e s.m.i.) e 

         €: 7.915,07  ONERI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO + IVA. 

In linea con quanto previsto dall’art. 66 del d.lgs. 50/2016 s.m.i., con il presente avviso, pubblicato sul profilo di committente del Comune di 
Cambiano (sito Internet www.comune.cambiano.to.it (sezione Amministrazione trasparente, Bandi di gara e Contratti), viene data opportuna informativa circa 
l’iniziativa in epigrafe. Eventuali informazioni potranno essere comunicate a mezzo posta elettronica certificata all’indirizzo PEC 
comune.cambiano@legalmail.it entro il termine perentorio di quindici giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso sul Profilo di committente del 
Comune di Cambiano. 

  
 
 
 
 

\ 

\ 

mailto:info@comune.cambiano.to.it
mailto:comune.cambiano@legalmail.it
https://www.acquistinretepa.it/eproc2Rdo/#!/riepilogoRdoPA/d4f0563ee95b0ef5?backTo=L29wZW5jbXMvb3BlbmNtcy9jcnVzY290dG8vaW5kZXguaHRtbA%3D%3D
https://www.acquistinretepa.it/eproc2Rdo/#!/riepilogoRdoPA/d4f0563ee95b0ef5?backTo=L29wZW5jbXMvb3BlbmNtcy9jcnVzY290dG8vaW5kZXguaHRtbA%3D%3D
https://www.acquistinretepa.it/eproc2Rdo/#!/riepilogoRdoPA/d4f0563ee95b0ef5?backTo=L29wZW5jbXMvb3BlbmNtcy9jcnVzY290dG8vaW5kZXguaHRtbA%3D%3D
http://www.comune.cambiano.to.it/
mailto:comune.cambiano@legalmail.it


 
 
 

 

P.za Vittorio Veneto  n. 9 - 10020 CAMBIANO (TO)    Tel.  0119440105 / 0119457256  - Fax: 0119441106  

P.I./ C.F.  01497290013    e-mail: info@comune.cambiano.to.it  /   comune.cambiano@legalmail.it  

 

Comune di Cambiano 
Città Metropolitana di Torino 

 

Ai sensi dell’art. 7 della legge n. 241/1990, per il merito dell’iniziativa e gli aspetti tecnici l’Unità Organizzativa preposta è l’Ufficio Tecnico 
OO.PP e il Responsabile Unico del Procedimento è il Dott. Ing. Andrea Dossola. 

 
Il Responsabile Unico Procedimento 
           Ing. Andrea Dossola 
 
  

mailto:info@comune.cambiano.to.it
mailto:comune.cambiano@legalmail.it

